№_________
	Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №79»

Лебедевой С.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________________________________________

(ФИО)
в 10 класс (профиль) __________________________________________________________________________________
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №79».
Дата, место рождения  ______________________________________________________________
	Адрес места жительства ребенка:
Город ______________________

Улица ______________________

Дом _________ корп. ______ кв.______

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации , Уставом, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

___________________   «___» ____________20 ___г.
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: ФИО__________________________________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________
Отец: ФИО __________________________________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
___________________   «__»_____________ 20___г.